
 

TECHNICKO-APLIKAČNÍ LIST Aktualizace: 
02/2020 

SELEMIX®  
VODOUŘEDITELNÝ ODMAŠŤOVAČ 6-810 
1.968.1000   
 
POPIS PRODUKTU  
Selemix 6-810 vodouředitelný odmašťovač s velmi nízkým obsahem VOC, byl vyvinut speciálně pro 
odstranění mastnoty a nečistot z povrchu před lakováním. 

Odmašťovač 6-810 je vhodný pro přípravu povrchů před aplikací jak rozpouštědlovými, tak 
vodouředitelnými nátěrovými hmotami. 

 
PRODUKT 

1.968.1000 Vodouředitelný odmašťovač 

NÁVOD K APLIKACI    
  

Odmašťovač je dodáván ve formě k okamžitému použití. Pro silně znečištěné povrchy 
neředit, pro lehce znečištěné povrchy ho lze naředit 50% vody. 
  
 
Nanášejte pomocí čistých tkanin. 
Poznámka: 
Na tryskané povrchy je doporučena aplikace nástřikem nebo štětcem.  
Během odmašťování je doporučeno nošení ochranných pomůcek – gumové rukavice, 
ochranné brýle. 
 
Odstraňte mastnotu a zbytky odmašťovadla pomocí další čisté tkaniny.  
Ujistěte se, že na povrchu nezůstaly žádné zbytky odmašťovadla. 
 
Na suchý povrch lze aplikovat základy Selemix WB a Selemix. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

611 
 



 

TECHNICKÉ ÚDAJE   
Skladování:      Skladujte při teplotě nad 4°C. 

Produkt by neměl být dlouho skladován při vysoké teplotě, nebo poblíž 
přímých zdrojů tepla. 

 

KÓD A POPIS PRODUKTU  

 
Selemix kód Krátký kód Popis produktu Balení 
1.968.1000/E25 6-810 Vodouředitelný odmašťovač 25 Lt 

 

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST   
Pro více informací ohledně bezpečnosti a ochrany zdraví, pravidlech pro transport a skladování se 
prosím seznamte s informacemi uvedenými v bezpečnostním listu.  

 

TENTO PRODUKT JE URČEN POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 
 
Informace uvedené v tomto technickém listu slouží pouze pro základní orientaci. Každá osoba, která použije tento produkt bez 
předchozího seznámení s ním a jeho použitím, tak činí na vlastní riziko a PPG nepřebírá zodpovědnost za konečný výsledek a škody 
vzniklé nesprávným použitím (mimo úmrtí nebo újmy na zdraví, zaviněné vadnými výrobky). Na základě zkušeností a stálého vývoje 
našich produktů si PPG vymiňuje právo na občasnou změnu informací obsažených v tomto technickém listě. Časy schnutí odpovídají 
průměrným časům schnutí při teplotě 20°C. Dobu schnutí může ovlivnit tloušťka aplikovaného filmu, vlhkost a teplota pracovního 
prostředí. 

 
PRO DALŠÍ INFORMACE KONTAKTUJTE: 
Selemix Customer Service and Sales Group 
Needham Road 
Stowmarket, Suffolk 
IP14 2AD, England 
Tel: 01449 771771 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
The PPG Logo and SELEMIX are registered trademarks and the Hexagon Logo is a trademark of PPG Industries Ohio, Inc. 
© 2020 PPG Industries, Inc. All rights reserved. 

611 
 


	Informace uvedené v tomto technickém listu slouží pouze pro základní orientaci. Každá osoba, která použije tento produkt bez předchozího seznámení s ním a jeho použitím, tak činí na vlastní riziko a PPG nepřebírá zodpovědnost za konečný výsledek a ško...

